
1-A Sınıfı Güz Dönemi Ders Programı 
NORMAL ÖĞRETİM 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi 

08:30 

09:10 Atatürk İlke ve 

İnkılapları I 

Öğr. Gör. Sabri 

ZENGİN 

 

İngilizce I 

Öğr. Gör. 

Şeyma 

KÖKÇÜ 

09:15-10:00 

Siyer-İslam 

Tarihi I 

Doç. Dr. Hakan 

TEMİR 

 

 

 
09:20 

10:00 

10:10 

10:50 

 

İngilizce I 

Öğr. Gör. 

Şeyma 

KÖKÇÜ 

10:15- 12:00 

İslam İnanç 

Esasları 

Dr. Öğr. Üyesi 

Eyüp GÜR 

Kur’an 

Okuma ve 

Tecvid I 

Dr. Öğr. 

Üyesi Yunus 

YALÇIN 

Osmanlı 

Türkçesi 

Doç. Dr. Alper 

AY 

 

11:00 

11:40 

  

13:20 

14:00 Türk Dili I 

Öğr. Gör. Erdal 

BARAN 

Arap Dili ve 

Edebiyatı I 

Doç. Dr. Enes 

SALİH 

Tefsir Tarihi- 

Tefsir Tarihi 

ve Usulü 

Doç. Dr. 

Süleyman PAK 

Hadis Tarihi 

Doç. Dr. M. 

Serdar 

GÜRSES 

Dini Musiki-

Türk Din 

Musikisi  

Öğr. Gör. Duygu 

ASLAN 

 

14:10 

14:50 

15:10 

15:50 
     

 

16:00 

16:40 

 

İKİNCİ ÖĞRETİM 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi 

15:00 

15:40 
Türk Dili I 

Öğr. Gör. Erdal 

BARAN 

İslam İnanç 

Esasları 

Dr. Öğr. Üyesi 

Eyüp GÜR 

Atatürk İlke ve 

İnkılapları I 

Öğr. Gör. Sabri 

ZENGİN 

Siyer-İslam 

Tarihi I 

Doç. Dr. 

Hakan TEMİR 

Osmanlı 

Türkçesi 

Doç. Dr. Alper 

AY 

 

15:50 

16:30 

16:40 

17:20 Arap Dili ve 

Edebiyatı I 

Doç. Dr. Enes 

SALİH 

İngilizce I 

Öğr. Gör. 

Hatice TÜZÜN 

PAÇCI 

17:15-18:00 

Tefsir Tarihi- 

Tefsir Tarihi 

ve Usulü 

Dr. Öğr. Üyesi 

Recep TURAN 

Dini Musiki-

Türk Din 

Musikisi  

Öğr. Gör. 

Duygu 

ASLAN 

Kur’an Okuma 

ve Tecvid I 

Dr. Öğr. Üyesi 

Yunus 

YALÇIN 

 

17:30 

18:10 

18:20 

19:00 

 

İngilizce I 

Öğr. Gör. Hatice 

TÜZÜN PAÇCI 

18:15-19:00 

19:15: -20:00 

Hadis Tarihi 

Doç. Dr. M. 

Serdar 

GÜRSES 

  

 

 

 19:10 

19:50 

 

     

 

 

  



 1-B Sınıfı Güz Dönemi Ders Programı 
NORMAL ÖĞRETİM 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi 

08:30 

09:10 Atatürk İlke ve 

İnkılapları I 

Öğr. Gör. Sabri 

ZENGİN 

 

İngilizce I 

Öğr. Gör. 

Şeyma 

KÖKÇÜ 

09:15-10:00 

  

  

09:20 

10:00 

10:10 

10:50 
Arap Dili ve 

Edebiyatı I 

Doç. Dr. Enes 

SALİH 

İngilizce I 

Öğr. Gör. 

Şeyma 

KÖKÇÜ 

10:15- 12:00 

Tefsir Tarihi- 

Tefsir Tarihi 

ve Usulü 

Dr. Öğr. Üyesi 

Recep TURAN 

Hadis Tarihi 

Doç. Dr. M. 

Serdar 

GÜRSES 

Dini Musiki-

Türk Din 

Musikisi 

Öğr. Gör. 

Duygu ASLAN 

 

11:00 

11:40 

  

13:20 

14:00 
Türk Dili I 

Öğr. Gör. Erdal 

BARAN 

Osmanlı 

Türkçesi 

Dr. Öğr. Üyesi 

İlhan YILDIZ 

İslam İnanç 

Esasları 

Dr. Öğr. Üyesi 

Eyüp GÜR 

Siyer-İslam 

Tarihi I 

Doç. Dr. 

Hakan TEMİR 

Kur’an Okuma 

ve Tecvid I 

Dr. Öğr. Üyesi 

Yunus YALÇIN 

 

14:10 

14:50 

15:10 

15:50 
     

 

16:00 

16:40 

1-C Sınıfı Güz Dönemi Ders Programı 

NORMAL ÖĞRETİM 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi 

08:30 

09:10 

Atatürk İlke 

ve İnkılapları 

I 

Öğr. Gör. 

Sabri 

ZENGİN 

 

İngilizce I 

Öğr. Gör. 

Şeyma 

KÖKÇÜ 

09:15-10:00 

  

Osmanlı 

Türkçesi 

Doç. Dr. Alper 

AY 

 

09:20 

10:00 

10:10 

10:50 

 

İngilizce I 

Öğr. Gör. 

Şeyma 

KÖKÇÜ 

10:15- 12:00 

Siyer-İslam 

Tarihi I 

Doç. Dr. Hakan 

TEMİR 

 

Kur’an Okuma 

ve Tecvid I 

Dr. Öğr. Üyesi 

Yunus YALÇIN 

 

11:00 

11:40 

  

13:20 

14:00 
Türk Dili I 

Öğr. Gör. 

Erdal 

BARAN 

İslam İnanç 

Esasları 

Dr. Öğr. Üyesi 

Eyüp GÜR 

Tefsir Tarihi- 

Tefsir Tarihi ve 

Usulü 

Dr. Öğr. Üyesi 

Recep TURAN 

Dini Musiki-

Türk Din 

Musikisi  

Öğr. Gör. 

Duygu ASLAN 

 

 

14:10 

14:50 

15:10 

15:50 
 

Arap Dili ve 

Edebiyatı I 

Doç. Dr. Enes 

SALİH 

 

Hadis Tarihi 

Doç. Dr. M. 

Serdar 

GÜRSES 

 

 

16:00 

16:40 

 



2-A Sınıfı Güz Dönemi Ders Programı 
NORMAL ÖĞRETİM 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:30 

09:10 Din Psikolojisi I 

Dr. Öğr. Üyesi 

Halit KALLİ 

 

İslam Hukuk Usulü I- 

İslam Hukuk Usulü- 

İslam Hukuk Tarihi 

Dr. Öğr. Üyesi 

Muharrem YILMAZ 

Hadis I- Hadis II 

Doç. Dr. M. Serdar 

GÜRSES 

 

09:20 

10:00 

Eğitime Giriş 

Doç. Dr. Mehmet 

AYAS 

10:10 

10:50 
Felsefe Tarihi I 

Dr. Öğr. Üyesi 

Melih TAŞTAN 

İslam Tarihi II-

İslam Tarihi III 

Doç. Dr. Hakan 

TEMİR 

Sosyolojiye Giriş 

Doç. Dr. Selçuk 

KIRTEPE 

Türk İslam 

Sanatları Tarihi 

Dr. Öğr. Üyesi 

Yavuz SARI 

Eğitime Giriş 

Doç. Dr. Mehmet 

AYAS 
11:00 

11:40 

 

13:20 

14:00 

 

Kur'an Okuma ve 

Tecvid III 

Dr. Öğr. Üyesi İsmail 

ÖZTÜRK 

Tefsir I 

Doç. Dr. Ahmet 

ÖZDEMİR 

Arap Dili ve 

Edebiyatı III- 

Arapça III 

Dr. Öğr. Üyesi 

Abdullah ERDEM 

 
14:10 

14:50 

15:10 

15:50 
     

16:00 

16:40 

 

İKİNCİ ÖĞRETİM 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

15:00 

15:40 Din Psikolojisi I 

Dr. Öğr. Üyesi 

Halit KALLİ 

Arap Dili ve 

Edebiyatı III- 

Arapça III 

Dr. Öğr. Üyesi 

Abdullah ERDEM 

Kur'an Okuma ve 

Tecvid III 

Dr. Öğr. Üyesi İsmail 

ÖZTÜRK 

Sosyolojiye Giriş 

Doç. Dr. Selçuk 

KIRTEPE 

 15:50 

16:30 

16:40 

17:20 
Felsefe Tarihi I 

Dr. Öğr. Üyesi 

Melih TAŞTAN 

Hadis I- Hadis II 

Prof. Dr. Muammer 

BAYRAKTUTAR 

Tefsir I 

Doç. Dr. Ahmet 

ÖZDEMİR 

İslam Tarihi II-

İslam Tarihi III 

Doç. Dr. Hakan 

TEMİR 

 
17:30 

18:10 

18:20 

19:00 

 

Eğitime Giriş 

Doç. Dr. Ramazan 

DİLER 

İslam Hukuk Usulü 

I- İslam Hukuk 

Usulü- İslam Hukuk 

Tarihi 

Dr. Öğr. Üyesi 

Muharrem YILMAZ 

Türk İslam 

Sanatları Tarihi 

Öğr. Gör. Yavuz 

SARI 

 
19:10 

19:50 

20:00 

20:40 

 

Eğitime Giriş 

Doç. Dr. Ramazan 

DİLER    
 

 



 2-B Sınıfı Güz Dönemi Ders Programı 
NORMAL ÖĞRETİM 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:30 

09:10 
 

Tefsir I 

Dr. Öğr. Üyesi 

İsmail ÖZTÜRK 

Hadis I- Hadis II 

Doç. Dr. M. Serdar 

GÜRSES 

  
09:20 

10:00 

10:10 

10:50 

 

Felsefe Tarihi I 

Dr. Öğr. Üyesi 

Melih TAŞTAN 

İslam Hukuk Usulü 

I- İslam Hukuk 

Usulü- İslam Hukuk 

Tarihi 

Dr. Öğr. Üyesi 

Muharrem YILMAZ 

Sosyolojiye Giriş 

Doç. Dr. Selçuk 

KIRTEPE 

Din Psikolojisi I 

Dr. Öğr. Üyesi Halit 

KALLİ 
11:00 

11:40 

 

13:20 

14:00 

 

İslam Tarihi II-

İslam Tarihi III 

Doç. Dr. Hakan 

TEMİR 

Kur'an Okuma ve 

Tecvid III 

Dr. Öğr. Üyesi 

İsmail ÖZTÜRK 

Türk İslam 

Sanatları Tarihi 

Dr. Öğr. Üyesi 

Yavuz SARI 

Eğitime Giriş 

Doç. Dr. Mehmet 

AYAS 
14:10 

14:50 

15:10 

15:50 
   

Arap Dili ve 

Edebiyatı III- 

Arapça III 

Dr. Öğr. Üyesi 

Abdullah ERDEM 

Eğitime Giriş 

Doç. Dr. Mehmet 

AYAS 

 

16:00 

16:40 
 

2-C Sınıfı Güz Dönemi Ders Programı 
NORMAL ÖĞRETİM 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:30 

09:10 

   

 

 
09:20 

10:00 

Eğitime Giriş 

Doç. Dr. Ramazan 

DİLER 

10:10 

10:50 

 

İslam Hukuk 

Usulü I- İslam 

Hukuk Usulü- 

İslam Hukuk 

Tarihi 

Dr. Öğr. Üyesi 

Yunus YALÇIN 

Hadis I- Hadis II 

Doç. Dr. M. Serdar 

GÜRSES 

Eğitime Giriş 

Doç. Dr. Ramazan 

DİLER 

 
11:00 

11:40 

 

13:20 

14:00 
 

Felsefe Tarihi I 

Dr. Öğr. Üyesi 

Melih TAŞTAN 

Sosyolojiye Giriş 

Doç. Dr. Selçuk 

KIRTEPE 

Kur'an Okuma ve 

Tecvid III 

Dr. Öğr. Üyesi 

İsmail ÖZTÜRK 

Din Psikolojisi I 

Dr. Öğr. Üyesi Halit 

KALLİ 
14:10 

14:50 

15:10 

15:50 

 

İslam Tarihi II-

İslam Tarihi III 

Doç. Dr. Hakan 

TEMİR 

Tefsir I 

Doç. Dr. Ahmet 

ÖZDEMİR 

Türk İslam 

Sanatları Tarihi 

Dr. Öğr. Üyesi 

Yavuz SARI 

Arap Dili ve 

Edebiyatı III- 

Arapça III 

Dr. Öğr. Üyesi 

Abdullah ERDEM 

16:00 

16:40 

 

  



3-A Sınıfı Güz Dönemi Ders Programı 
NORMAL ÖĞRETİM 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:30 

09:10 
  

İslam Felsefesi 

Tarihi I 

Doç. Dr. Şenol 

KORKUT 

Kur’an Okuma ve 

Tecvid V 

Dr. Öğr. Üyesi 

Yunus YALÇIN 

 
09:20 

10:00 

10:10 

10:50 
Dinler Tarihi I 

Dr. Öğr. Üyesi 

Emine SEKME 

 Tefsir III 

Doç. Dr. Enver 

BAYRAM 

Hadis III 

Prof. Dr. Muammer 

BAYRAKTUTAR 

Din Eğitimi  

Doç. Dr. Kubat Ali 

TOPÇUBAY 

Arap Dili ve 

Edebiyatı V-

Arapça V 

Dr. Öğr. Üyesi S. 

Mahmut 

KAYAGİL 

11:00 

11:40 

 

13:20 

14:00 
İslam 

Medeniyet 

Tarihi 

Dr. Öğr. Üyesi 

İlhan YILDIZ 

Sistematik Kelam I 

Prof. Dr. Emine 

ÖĞÜK 

Öğretim 

Teknolojileri ve 

Materyal Tasarımı 

Dr. Öğr. Üyesi 

Aslıhan 

KUŞÇUOĞLU 

Öğretim 

Teknolojileri ve 

Materyal Tasarımı 

Dr. Öğr. Üyesi 

Aslıhan 

KUŞÇUOĞLU 

İslam Hukuku I- 

İslam Hukuku II 

Dr. Öğe. Üyesi 

Abdullah ERDEM 
14:10 

14:50 

15:10 

15:50 
    

Değerlerimiz 

Öğr. Gör. Duygu 

ASLAN 
16:00 

16:40 

İKİNCİ ÖĞRETİM 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

15:00 

15:40 
Dinler Tarihi I 

Dr. Öğr. Üyesi 

Emine SEKME 

Kur’an Okuma ve 

Tecvid V 

Dr. Öğr. Üyesi 

Yunus YALÇIN 

Hadis III 

Prof. Dr. Muammer 

BAYRAKTUTAR 

Sistematik Kelam I 

Doç. Dr. İbrahim 

BAYRAM 

Arap Dili ve 

Edebiyatı V-

Arapça V 

Dr. Öğr. Üyesi S. 

Mahmut 

KAYAGİL 

15:50 

16:30 

16:40 

17:20 
İslam Felsefesi 

Tarihi I 

Doç. Dr. Şenol 

KORKUT 

Din Eğitimi  

Doç. Dr. Ramazan 

DİLER 

Tefsir III 

Dr. Öğr. Üyesi 

Emine SEKME 

Öğretim 

Teknolojileri ve 

Materyal Tasarımı 

Doç. Dr. Kubat Ali 

TOPÇUBAY 

Değerlerimiz 

Öğr. Gör. Duygu 

ASLAN 
17:30 

18:10 

18:20 

19:00 

İslam 

Medeniyet 

Tarihi 

Dr. Öğr. Üyesi 

İlhan YILDIZ 

 

Öğretim 

Teknolojileri ve 

Materyal Tasarımı 

Doç. Dr. Kubat Ali 

TOPÇUBAY 

İslam Hukuku I- 

İslam Hukuku II 

Dr. Öğe. Üyesi 

Abdullah ERDEM 

 19:10 

19:50 

 

      

 

  



3-B Sınıfı Güz Dönemi Ders Programı 
NORMAL ÖĞRETİM 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:30 

09:10 
  

Hadis III 

Prof. Dr. Muammer 

BAYRAKTUTAR 

  
09:20 

10:00 

10:10 

10:50 
 

İslam Hukuku I- 

İslam Hukuku II 

Dr. Öğe. Üyesi 

Abdullah ERDEM 

İslam Felsefesi 

Tarihi I 

Doç. Dr. Şenol 

KORKUT 

  
11:00 

11:40 

 

13:20 

14:00 

Öğretim 

Teknolojileri ve 

Materyal 

Tasarımı 

Dr. Öğr. Üyesi 

Aslıhan 

KUŞÇUOĞLU 

Tefsir III 

Doç. Dr. Enver 

BAYRAM 

Din Eğitimi  

Doç. Dr. Kubat Ali 

TOPÇUBAY 

Sistematik Kelam 

I 

Doç. Dr. İbrahim 

BAYRAM 

Arap Dili ve 

Edebiyatı V-

Arapça V 

Dr. Öğr. Üyesi S. 

Mahmut KAYAGİL 

14:10 

14:50 

15:10 

15:50 
İslam 

Medeniyet 

Tarihi 

Dr. Öğr. Üyesi 

İlhan YILDIZ 

Dinler Tarihi I 

Dr. Öğr. Üyesi Halit 

KALLİ 

Öğretim 

Teknolojileri ve 

Materyal Tasarımı 

Dr. Öğr. Üyesi 

Aslıhan 

KUŞÇUOĞLU 

Kur’an Okuma ve 

Tecvid V 

Dr. Öğr. Üyesi 

Yunus YALÇIN 

Değerlerimiz 

Öğr. Gör. Duygu 

ASLAN 
16:00 

16:40 

3-C Sınıfı Güz Dönemi Ders Programı 

NORMAL ÖĞRETİM 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:30 

09:10 
 

Kur’an Okuma ve 

Tecvid V 

Dr. Öğr. Üyesi 

Yunus YALÇIN 

Tefsir III 

Dr. Öğr. Üyesi Emine 

SEKME 

  
09:20 

10:00 

10:10 

10:50 

 

Dinler Tarihi I 

Dr. Öğr. Üyesi Halit 

KALLİ 

Öğretim 

Teknolojileri ve 

Materyal Tasarımı 

Doç. Dr. Kubat Ali 

TOPÇUBAY 

Sistematik Kelam 

I 

Doç. Dr. İbrahim 

BAYRAM 

İslam Hukuku I- 

İslam Hukuku II 

Dr. Öğe. Üyesi 

Abdullah ERDEM 
11:00 

11:40 

 

13:20 

14:00 
 

Hadis III 

Prof. Dr. Muammer 

BAYRAKTUTAR 

İslam Felsefesi 

Tarihi I 

Doç. Dr. Şenol 

KORKUT 

Din Eğitimi  

Doç. Dr. Mehmet 

AYAS 

 
14:10 

14:50 

15:10 

15:50 

 

İslam Medeniyet 

Tarihi 

Dr. Öğr. Üyesi İlhan 

YILDIZ 

Arap Dili ve 

Edebiyatı V-

Arapça V 

Dr. Öğr. Üyesi S. 

Mahmut KAYAGİL 

Öğretim 

Teknolojileri ve 

Materyal Tasarımı 

Doç. Dr. Kubat Ali 

TOPÇUBAY 

Değerlerimiz 

Öğr. Gör. Duygu 

ASLAN 
16:00 

16:40 

  



4-A Sınıfı Güz Dönemi Ders Programı 
NORMAL ÖĞRETİM 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:30 

09:10 
 

Tasavvuf I 

Doç. Dr. Müzekkir 

KIZILKAYA 

 

Kur’an Okuma ve 

Tecvid VII 

Dr. Öğr. Üyesi 

İsmail ÖZTÜRK 

 
09:20 

10:00 

10:10 

10:50 

 

Özel Öğretim 

Yöntemleri 

Dr. Öğr. Üyesi 

Aslıhan 

KUŞÇUOĞLU 

 

Özel Öğretim 

Yöntemleri 

Dr. Öğr. Üyesi 

Aslıhan 

KUŞÇUOĞLU 

İslam Ahlak Esasları 

ve Felsefesi 

Doç. Dr. Ali 

YILDIRIM 
11:00 

11:40 

 

13:20 

14:00 

 

İslam Mezhepleri 

Tarihi I-II 

Dr. Öğr. Üyesi 

Şaban BANAZ 

Günümüz Kelam 

Problemleri 

Prof. Dr. Emine 

ÖĞÜK 

Tefsir Okumaları 

Dr. Öğr. Üyesi Emine 

SEKME 

Din Felsefesi I 

Prof. Dr. Mehmet 

DEMİRTAŞ 

İslam Hukuku III 

Doç. Dr. Hilal ÖZAY 14:10 

14:50 

15:10 

15:50 
     

16:00 

16:40 

 

İKİNCİ ÖĞRETİM 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

15:00 

15:40 

 

İslam Hukuku III 

Prof. Dr. Ahmet 

İNANIR 

Günümüz Kelam 

Problemleri 

Prof. Dr. Emine 

ÖĞÜK 

Tefsir Okumaları 

Dr. Öğr. Üyesi Emine 

SEKME 

Özel Öğretim 

Yöntemleri 

Doç. Dr. Mehmet 

AYAS 

 
15:50 

16:30 

16:40 

17:20 
 

Kur’an Okuma ve 

Tecvid VII 

Dr. Öğr. Üyesi 

İsmail ÖZTÜRK 

Özel Öğretim 

Yöntemleri 

Doç. Dr. Mehmet 

AYAS 

Din Felsefesi I 

Prof. Dr. Mehmet 

DEMİRTAŞ 

 
17:30 

18:10 

18:20 

19:00 

 

İslam Mezhepleri 

Tarihi I-II 

Dr. Öğr. Üyesi 

Şaban BANAZ 

Tasavvuf I 

Dr. Öğr. Üyesi M. 

Yusuf AKBAK 

İslam Ahlak 

Esasları ve 

Felsefesi 

Doç. Dr. Ali 

YILDIRIM 

 19:10 

19:50 

 

      

  



4-B Sınıfı Güz Dönemi Ders Programı 
NORMAL ÖĞRETİM 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:30 

09:10 
  

Tasavvuf I 

Dr. Öğr. Üyesi Nazım 

ÇINAR 

  
09:20 

10:00 

10:10 

10:50 

 

İslam Mezhepleri 

Tarihi I-II 

Dr. Öğr. Üyesi 

Şaban BANAZ 

 

Özel Öğretim 

Yöntemleri 

Dr. Öğr. Üyesi 

Aslıhan 

KUŞÇUOĞLU 

İslam Ahlak 

Esasları ve 

Felsefesi 

Doç. Dr. Ali 

YILDIRIM 

 
11:00 

11:40 

 

13:20 

14:00 

 

Özel Öğretim 

Yöntemleri 

Dr. Öğr. Üyesi 

Aslıhan 

KUŞÇUOĞLU 

Günümüz Kelam 

Problemleri 

Prof. Dr. Emine 

ÖĞÜK 

Tefsir Okumaları 

Dr. Öğr. Üyesi Emine 

SEKME 

Din Felsefesi I 

Prof. Dr. Mehmet 

DEMİRTAŞ 

 
14:10 

14:50 

15:10 

15:50 
 

Kur’an Okuma ve 

Tecvid VII 

Dr. Öğr. Üyesi 

İsmail ÖZTÜRK 

 

İslam Hukuku III 

Doç. Dr. Hilal 

ÖZAY 

 
16:00 

16:40 

4-C Sınıfı Güz Dönemi Ders Programı 
NORMAL ÖĞRETİM 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:30 

09:10 
     

09:20 

10:00 

10:10 

10:50 
 

Tasavvuf I 

Doç. Dr. Müzekkir 

KIZILKAYA 

Kur’an Okuma ve 

Tecvid VII 

Dr. Öğr. Üyesi İsmail 

ÖZTÜRK 

Din Felsefesi I 

Prof. Dr. Mehmet 

DEMİRTAŞ 

 
11:00 

11:40 

 

13:20 

14:00 

 

Özel Öğretim 

Yöntemleri 

Doç. Dr. Ramazan 

DİLER 

Günümüz Kelam 

Problemleri 

Prof. Dr. Emine 

ÖĞÜK 

Tefsir Okumaları 

Dr. Öğr. Üyesi Emine 

SEKME 

Özel Öğretim 

Yöntemleri 

Doç. Dr. Ramazan 

DİLER 

İslam Ahlak Esasları 

ve Felsefesi 

Doç. Dr. Ali 

YILDIRIM 
14:10 

14:50 

15:10 

15:50 
 

İslam Mezhepleri 

Tarihi I-II 

Dr. Öğr. Üyesi 

Şaban BANAZ 

  
İslam Hukuku III 

Doç. Dr. Hilal ÖZAY 16:00 

16:40 

 

 

 

 


